E tuos cū mortui essetis in delictis & pfectio carnis uestrā conuiuificauit cū illo. Christus siqdem inq; cū corporalē mortē subiūset, a patre uitā recepit, nō quia mortē hāc ipse sibi supponebit faciliū facere careret; sed quia ad patrē oīia referunt. Quod autē seipsum suscitatae perspicuum sūt; in triduum p̄dixit templū hoc suscitabo. Et alibi: Itē (inquit) p̄buit sc̄iuū post passionem suam. Vero uero qui celere mortem subiūset, & in pfectio estis, hoc ē, magnum in modū que carnis sunt sapientia, quod sane uobis attulit mortem, ad uitam estis cū Christo redēti. Nam ut ille surrexit, sic ipsi qui spiritu estis morte iam excitati, & corpore resurgentis. Basilius autē mortē hāc ita interpretat. Ob praua enī, inq; facinora morti estis & cōdēnationē adiudicatis. Donans uobis omnia delicta. Quae s. mortem efferebant. Tanq; id inquit: Aduertite qbus uos malis Christus exemerit, que uobis merito debebantur.

Elenus qd aduersus nos erat chirographū decreti, qd erat contraria nobis. Cū illū dixisset nobis pecta donasse, ne forsan existimes illa & permanere & patere adhuc permisisti; non ita inquit se habet, sed hoc de leto & chirographū ille oblitterauit. Chirographū uero uel cōfessionē ipsam intelligamus, vel eiusmodi aliquid quale illud fuit, quod apud Moysem conscriperat populus, afferens se qe cūq; deus mandasset, facturum, futurūq; dicto audientē. V el pactū dicit, qd deus cum Adam hinc in modū p̄pigerat. Quacūq; die ex eo comederti, morte morieris. Hāc qd diabolus pactionem chirographi loco obseruabat, que adeo nobis est aduersata, ut respire mil fierit. Id itaque Christus decreto abrafat, id est, fide. Neque enim id omne operibus ullis, sed fidei dogmate sublatum est.

E tipsum tulit de medio, affigens illud cruci. Nec solū (inquit) deleuit, sed e medio subfusit, hoc est, ne usq; apparere chirographū illud efficerit. Nec nobis cōtulit, sed illud cruci affigēs, dilacerauit. Quod p̄culdubio est libetiā in dīmittētūs indicū. Oēs nāq; eramus pecto & pēnīs obnoxii, tum ipse q; nūl cōmīstet, tormentis & cruciatiūs pro nobis affectus, in cruce nāq; pecta dissoluit & pēnas, in eaq; & chirographū scīdit.

E xpoliās principatus & pīates. Potestates dēmoniacas inquit. Vel quia his ēēt humana natura circūallata, uel quia Christus ipse homo effectus, humanitatem hāc tanq; occasionē habebat, qd poset cōprehēdi. Hoc occasiōe ubi se spoliat, in cōprehēsiōib; hīscētūs ē pīatibus. Nam & naturā acceperat pectis obnoxia, hāc tñ sine pecto seruauit. Cæteri id omne sic potes p̄dīcere. Enī uero diabolus ex duobus hisce, uoluptate, s. & tristitia: humana naturā sua ditioni subegerat. Vnde & dīs candē hāc naturā suscepit, ut pro nobis ipse aduersus principatus huīusmodi, & potestates obluctaret. Omittit quēadmodū initio statim post eius sanctissimā carnē assumptā, illas cōtrierit, qnq; dē & sine uoluptate cōceptus fit, & sine mēcīstia genit. At ubi & natus est, & ad uirilē euāst & tātē, uoluptatis ille cēbris p̄tentatus, & in mōte a gūle uitio, mox & diuitiā appetētia, & gloria cupiditate, cū dēmoni hūc p̄fens suadendo hāc effet aggrestus, sic Chrs p nobis uictoriā retulit. Deinceps tristitia morbo tētās, cū artib; studeret tentator ille eidē inducere, ut proximo q; aduersaret, cū illi p Sribas & Pharisos insidiaret, uel p hīspīos, qd bñficijs afferret. Qd qdē exēq; cū nequifet, cruci tandem maiores artes molitus afficit Chrs uero nō adeo ad ea deflexit animū qd aduersarius cuperet, ut etiā p se patibulo suffigētib; fit pīem p̄catus. Sic igitur in cruce demū & principat̄ abs se p̄cul abegit, & pīates unde nos in libertatē, qd ab his erām aduersarii circūēti tanq; naturā eiūdē participatēs denigū uendicauit.